Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0879/2007, DE 03 DE SETEMBRO DE 2.007.

EXONERA SERVIDOR .

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, e

considerando o pedido de exoneração, protocolado sob nº 007116 - Fls. 085 de 03 de
Setembro de 2007,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a Srt3. Hárreth Nascimento Vardiero, portadora da C.I. nº 16.062.792-MG
e CPF.: nº 118.773.297-46, do Cargo de Assistente Administrativo - CC.5, deste Legislativo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado
do Espírito Santo, aos 03 dias do mês de Setembro de 2.007.

Avenida Vitória, 23 - Centro- Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia- ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

Câmara Municipal de Nova Venécia
PROTOCOLADO SOB

Nº P<01~1 c; Fts. og S

Em ºª I o 'Y I :leor
~-r0--
PR~

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA

Eu, Hárreth Nascimento Vardiero, brasileira, solteira, Assistente
Administrativo · deste Legislativo, vem mui respeitosamente a Vossa
Excelência REQUERER, exoneração do cargo supracitado, a partir do dia
1° de setembro do corrente ano, tendo em vista a mudança de cidade para
uma melhor administração e aprofundamento dos estudos.

TERMOS EM QUE,
ESPERA DEFERIMENTO.

Nova Venécia-ES, em 31 de Agosto de 2007.

~~ flWJOeifm~t J~~·erJY
HÁRRETH NASCTh1ENTO V ARDIERO

CPF: Nº. 118.773.297-46

	PORTARIA_ 2007 71
	PORTARIA_ 2007 72